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Тема

Градот и градинката празнуваат

Содржина
на денот

Среќен роденден градинке

Возраст 2-3 години

Воспитувач Александра Миладинова

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Возрасниот води разговор со детето го потикнува да ја соблекува и

облекува облеката,како и да каже кога му е топло,а кога ладно.

Активности -Роденденска игра

Возрасниот осмислува роденденска игра во домот. Со негови

инструкции играат заедно со детето да ги пронајдат, среќните предмети

каде се во домот. Откако ги наоѓаат на одредено место,возрасниот му

објаснува на детето како се употребуваат. Среќните предмети служат за

прославување роденден украсни капи,балони,свирчиња,ленти и др.

Заедно ги поставуваат на маса и се отпочнува роденденска игра.

Возрасниот кажува дека секој од нас слави роденден,а денес тие заедно

во домот ќе го прославуваат роденденот на градинката ,во која оди

детето. Прославата во домот трае со среќните предмети си играат ,се

слуша музика и се пеат детски песни. На крајот од играта на масата се

послужуваат и вкусни колачиња во чест на роденденот на градинката.

-На прошетка

Ворасниот заминува заедно со детето на прошетка на плоштадот во

градот Скопје и го насочува да забележи се што се наоѓа олоку нив.


